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Konfitura z cytryny z imbirem
Cytrynowy Imbirowy Frykas 220 g -
Ogródek Dziadunia

Cena 11,96 zł

Kod EAN 5907631203723

Opis produktu

Kto szuka smaku domowych przetworów, znajdzie je w Ogródku Dziadunia. Ta rodzinna firma z rolniczych terenów nad
Wartą, tworzy syropy owocowe, konfitury i warzywa konserwowe już od 1991r. Są to produkty wyłącznie z naturalnych
składników, bez konserwantów, barwników czy zagęstników. Tworzone na podstawie domowych przepisów z kuchennych
zeszytów, przekazywanych z matki na córkę. Tak, jak dawniej, ręcznie obiera się i układa w słoikach dojrzałe owoce i warzywa,
kisi kapustę i żurek oraz wolno smaży konfitury. W Ogródku Dziadunia można rozsmakować się w pamiętanych z
dzieciństwa smakach, jak syrop z malin, ogórki konserwowe czy kiszone. Lub spróbować takich rarytasów, jak syropy z
kwiatów i owoców czarnego bzu, konfitury z płatków róży czy jarzębiny.

Aż 8 różnych przetworów posiada prestiżowy certyfikat „Jakość Tradycja -Śląskie”, który nadaje się produktom o
udokumentowanej ponad 50-letniej tradycji wytwarzania oraz identyfikowalnym pochodzeniu. Wśród nich jest tradycyjny
zakwas na żurek, ogórki czosnkowo-koperkowe, kiszona kapusta z grzybami leśnymi, wspomniany syrop z malin oraz
musztardy. Te ostatnie są szczególną dumą Ogródka Dziadunia, ponieważ powstają z gorczycy z własnych upraw - od ziarenka
przez recepturę namaczania i mielenia, aż do uzyskania świetnego smaku. Musztardy Wąsoskie  z chrzanem i naturalnym
miodem są wysoko cenione przez smakoszy, a także przez restauratorów i szefów kuchni.

Konfitura z cytryny z imbirem Cytrynowy Imbirowy Frykas 220 g - Ogródek
Dziadunia
Nasza Konfitura z Cytryny z Imbirem to połączenie eksplozji cytrynowej świeżości i delikatnego ciepła imbiru, które ożywi
Twoje kubki smakowe. Doskonała jako dodatek do świeżo upieczonych bułek, tostów czy ciast. Wzbogacaj swoje potrawy i
odkryj naturalny smak lata w każdym kęsie. Spróbuj naszej konfitury i rozkoszuj się smakiem świeżości i ciepła!

1. Eksplodująca świeżość cytryny z delikatnym ciepłem imbiru.
2. Naturalny dodatek do śniadań i deserów.
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3. Wzbogacaj smak potraw z naturalnymi składnikami.

Konfitura ekstra z cytryn z imbirem o obniżonej zawartośći cukru.
Łączna zawartość cukru 32 g na 100 g produktu.

Produkt pasteryzowany.

Składniki: cytryna (61%), cukier, imbir (8,4%).

Może zawierać żyto oraz gorczycę.

Wartość odżywcza produktu w 100 g:
Energia: 743kJ/175 kcal
Tłuszcz: 0,7 g;
w tym kwasy tłuszczowe nasycone: 0 g
Węglowodany: 41 g; w tym cukry: 32 g
Białko: 1,3 g
Sól: 0 g
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